
Zarządzenie Nr BF.0050.168.2022.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 19 października 2022r.  

w sprawie   zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2022r. poz. 583), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W budżecie na 2022 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 46 383,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 220 863,45 zł, zmniejszam wydatki  budżetowe 

o kwotę 174 480,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2022 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku -  zgodnie z załącznikiem nr  5 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy celowej na inwestycje w wysokości 

1 000,00 zł i przeznacza się na zwiększenie wydatków inwestycyjnych zadania pn. 

„Nabycie gruntów ” (nabycie nieruchomości gruntowej w Swobodnej). 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 90 394 337,31 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 77 767 507,31 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 626 830,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  94 784 187,68 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 78 686 157,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 098 030,00 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022  

i podlega ogłoszeniu. 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 



 

Informacja o środkach z Funduszu Pomocy: 

 

1. Dochody i wydatki:  

- 43 103,45 zł- Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego (40,00 zł) 

przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy wraz z 

należnymi kosztami obsługi ww. zadania (zadanie zlecone) 

- 254,00 zł - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy 

(zadania zlecone) 

- 2 192,00 zł - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie świadczeń z pomocy społecznej na 

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży obywatelom Ukrainy 

 

 

 

 
BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

         /-/ 

Jarosław Kowalski 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 45 549,45

0,00 0,00

75814 0,00 45 549,45

0,00 0,00

0,00 45 549,45

854 0,00 834,00

0,00 0,00

85415 0,00 834,00

0,00 0,00

0,00 834,00

razem: 0,00 46 383,45

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 1 z 2

majątkowe

majątkowe 12 626 830,00 12 626 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

471 690,00 471 690,00

bieżące 77 721 123,86 77 767 507,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych

3 116,00 3 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 90 817,00 91 651,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

237 663,00 283 212,45

Edukacyjna opieka wychowawcza 90 817,00 91 651,00

Różne rozliczenia finansowe 388 370,62 433 920,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 20 679 701,62 20 725 251,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr  1  do Zarządzenia Nr BF.0050.168.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 19 października 2022r. 



0,00 46 383,45

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 608 390,00 1 608 390,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 90 347 953,86 90 394 337,31



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 952 950,00   1 995 150,00   1 995 150,00   13 000,00   1 982 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 957 800,00   6 957 800,00   0,00   0,00   

-50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 952 950,00   1 995 150,00   1 995 150,00   13 000,00   1 982 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 957 800,00   6 957 800,00   0,00   0,00   

6 861 400,00   1 168 600,00   1 168 600,00   0,00   1 168 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 692 800,00   5 692 800,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 911 400,00   1 218 600,00   1 218 600,00   0,00   1 218 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 692 800,00   5 692 800,00   0,00   0,00   

610 000,00   610 000,00   610 000,00   0,00   610 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

660 000,00   660 000,00   660 000,00   0,00   660 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

825 400,00   825 400,00   825 400,00   13 000,00   812 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

775 400,00   775 400,00   775 400,00   13 000,00   762 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 400,00   89 400,00   89 400,00   0,00   89 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 400,00   39 400,00   39 400,00   0,00   39 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 615 890,00   1 546 890,00   1 546 290,00   193 970,00   1 352 320,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   69 000,00   69 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   

1 616 890,00   1 546 890,00   1 546 290,00   193 970,00   1 352 320,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

408 000,00   339 000,00   339 000,00   0,00   339 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 000,00   69 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   

409 000,00   339 000,00   339 000,00   0,00   339 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

69 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 000,00   69 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   

70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

580 479,67   457 059,67   402 659,67   0,00   402 659,67   54 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 420,00   123 420,00   0,00   0,00   

-1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

579 479,67   457 059,67   402 659,67   0,00   402 659,67   54 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   122 420,00   122 420,00   0,00   0,00   

364 157,00   240 737,00   240 737,00   0,00   240 737,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 420,00   123 420,00   0,00   0,00   

-1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

363 157,00   240 737,00   240 737,00   0,00   240 737,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   122 420,00   122 420,00   0,00   0,00   

123 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 420,00   123 420,00   0,00   0,00   

-1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

122 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   122 420,00   122 420,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 5

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6800
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr  2  do Zarządzenia Nr BF.0050.168.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 19 października 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 990 910,91   24 978 610,91   18 622 745,46   15 464 191,42   3 158 554,04   6 248 171,45   107 694,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

-60 000,00   -60 000,00   -60 000,00   -60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 990 910,91   24 978 610,91   18 622 745,46   15 404 191,42   3 218 554,04   6 248 171,45   107 694,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

16 081 680,74   16 081 680,74   13 091 133,74   11 285 814,59   1 805 319,15   2 923 987,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-60 000,00   -60 000,00   -60 000,00   -60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 021 680,74   16 021 680,74   13 031 133,74   11 225 814,59   1 805 319,15   2 923 987,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 684 675,00   1 684 675,00   1 684 675,00   1 684 675,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 560,00   -9 560,00   -9 560,00   -9 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 675 115,00   1 675 115,00   1 675 115,00   1 675 115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 200,00   28 200,00   28 200,00   28 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 600,00   -9 600,00   -9 600,00   -9 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 600,00   18 600,00   18 600,00   18 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 348 050,59   7 348 050,59   7 348 050,59   7 348 050,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 840,00   -40 840,00   -40 840,00   -40 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 307 210,59   7 307 210,59   7 307 210,59   7 307 210,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

350 806,00   350 806,00   309 796,42   150 961,83   158 834,59   13 075,58   27 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

410 806,00   410 806,00   369 796,42   150 961,83   218 834,59   13 075,58   27 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 922 531,87   11 922 531,87   5 034 402,00   2 537 094,00   2 497 308,00   0,00   6 888 129,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -25,00   -1 975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 192,00   4 192,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   2 192,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 924 723,87   11 924 723,87   5 034 402,00   2 539 069,00   2 495 333,00   0,00   6 890 321,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

936 438,00   936 438,00   936 438,00   706 630,00   229 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -25,00   -1 975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

936 438,00   936 438,00   936 438,00   708 605,00   227 833,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 781,00   36 781,00   36 781,00   36 781,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-25,00   -25,00   -25,00   -25,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 756,00   36 756,00   36 756,00   36 756,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 975,00   -1 975,00   -1 975,00   0,00   -1 975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 025,00   18 025,00   18 025,00   0,00   18 025,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 5

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 372 794,00   4 372 794,00   152 630,00   92 093,00   60 537,00   0,00   4 220 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 192,00   2 192,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 192,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 374 986,00   4 374 986,00   152 630,00   92 093,00   60 537,00   0,00   4 222 356,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 145,00   3 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 192,00   2 192,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 192,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 337,00   5 337,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 337,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 097 060,00   2 097 060,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   790 936,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 103,45   43 103,45   132,00   0,00   132,00   0,00   42 971,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 140 163,45   2 140 163,45   169 556,00   0,00   169 556,00   0,00   833 907,45   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 097 060,00   2 097 060,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   790 936,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 103,45   43 103,45   132,00   0,00   132,00   0,00   42 971,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 140 163,45   2 140 163,45   169 556,00   0,00   169 556,00   0,00   833 907,45   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181 564,00   181 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   181 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 971,45   42 971,45   0,00   0,00   0,00   0,00   42 971,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224 535,45   224 535,45   0,00   0,00   0,00   0,00   224 535,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132,00   132,00   132,00   0,00   132,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132,00   132,00   132,00   0,00   132,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

189 995,00   189 995,00   0,00   0,00   0,00   45 458,00   144 537,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

834,00   834,00   0,00   0,00   0,00   0,00   834,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190 829,00   190 829,00   0,00   0,00   0,00   45 458,00   145 371,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

144 537,00   144 537,00   0,00   0,00   0,00   0,00   144 537,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

834,00   834,00   0,00   0,00   0,00   0,00   834,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 371,00   145 371,00   0,00   0,00   0,00   0,00   145 371,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 836,00   6 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

834,00   834,00   0,00   0,00   0,00   0,00   834,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 670,00   7 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 841 812,00   14 841 812,00   2 092 993,00   1 346 752,00   746 241,00   0,00   12 748 819,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-28 000,00   -28 000,00   -28 000,00   0,00   -28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 254,00   28 254,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   254,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 842 066,00   14 842 066,00   2 092 993,00   1 346 752,00   746 241,00   0,00   12 749 073,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

156 000,00   156 000,00   156 000,00   0,00   156 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

184 000,00   184 000,00   184 000,00   0,00   184 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

156 000,00   156 000,00   156 000,00   0,00   156 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

184 000,00   184 000,00   184 000,00   0,00   184 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 3 z 5

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

180 000,00   180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-28 000,00   -28 000,00   -28 000,00   0,00   -28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

152 000,00   152 000,00   152 000,00   0,00   152 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 000,00   180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-28 000,00   -28 000,00   -28 000,00   0,00   -28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

152 000,00   152 000,00   152 000,00   0,00   152 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

254,00   254,00   0,00   0,00   0,00   0,00   254,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

425,00   425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

254,00   254,00   0,00   0,00   0,00   0,00   254,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

425,00   425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 815 896,85   1 800 896,85   402 566,85   5 100,00   397 466,85   1 398 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 815 896,85   1 800 896,85   402 566,85   5 100,00   397 466,85   1 398 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

1 612 020,10   1 612 020,10   216 690,10   0,00   216 690,10   1 395 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 627 020,10   1 627 020,10   231 690,10   0,00   231 690,10   1 395 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 525,50   68 525,50   68 525,50   0,00   68 525,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 525,50   53 525,50   53 525,50   0,00   53 525,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

185 876,75   170 876,75   170 876,75   5 100,00   165 776,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 876,75   155 876,75   155 876,75   5 100,00   150 776,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

105 086,60   105 086,60   105 086,60   0,00   105 086,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 086,60   90 086,60   90 086,60   0,00   90 086,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 852 318,06   2 592 318,06   2 391 973,06   1 182 110,00   1 209 863,06   185 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

-3 480,00   -3 480,00   -3 480,00   0,00   -3 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 480,00   3 480,00   3 480,00   0,00   3 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 852 318,06   2 592 318,06   2 391 973,06   1 182 110,00   1 209 863,06   185 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

4 593 554,00   2 333 554,00   2 325 809,00   1 182 110,00   1 143 699,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

-3 480,00   -3 480,00   -3 480,00   0,00   -3 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 590 074,00   2 330 074,00   2 322 329,00   1 182 110,00   1 140 219,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

Strona 4 z 5

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 500,00   9 500,00   9 500,00   0,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 480,00   -3 480,00   -3 480,00   0,00   -3 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 020,00   6 020,00   6 020,00   0,00   6 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

215 100,00   215 100,00   22 500,00   0,00   22 500,00   185 000,00   7 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 480,00   3 480,00   3 480,00   0,00   3 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

218 580,00   218 580,00   25 980,00   0,00   25 980,00   185 000,00   7 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 480,00   3 480,00   3 480,00   0,00   3 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 480,00   18 480,00   18 480,00   0,00   18 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

94 737 804,23   78 639 774,23   47 240 169,91   26 097 119,72   21 143 050,19   7 939 599,45   21 330 140,87   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 098 030,00   15 298 030,00   800 000,00   0,00   

-174 480,00   -173 480,00   -173 480,00   -60 025,00   -113 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   

220 863,45   219 863,45   173 612,00   2 000,00   171 612,00   0,00   46 251,45   0,00   0,00   0,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   

94 784 187,68   78 686 157,68   47 240 301,91   26 039 094,72   21 201 207,19   7 939 599,45   21 376 392,32   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 098 030,00   15 298 030,00   800 000,00   0,00   

Strona 5 z 5

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/

Jarosław Kowalski



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 43 357,45

0,00 0,00

75814 0,00 43 357,45

0,00 0,00

0,00 43 357,45

razem: 0,00 43 357,45

0,00 0,00

0,00 43 357,45

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Załącznik nr  3  do Zarządzenia Nr BF.0050.168.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 19 października 2022r. 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 182 261,00 225 618,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 182 261,00 225 618,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

182 261,00 225 618,45

bieżące 20 175 900,11 20 219 257,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 20 175 900,11 20 219 257,56

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 302 693,87   5 302 693,87   1 080 214,00   816 274,00   263 940,00   0,00   4 222 479,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -25,00   -1 975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 302 693,87   5 302 693,87   1 080 214,00   818 249,00   261 965,00   0,00   4 222 479,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

936 438,00   936 438,00   936 438,00   706 630,00   229 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -25,00   -1 975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

936 438,00   936 438,00   936 438,00   708 605,00   227 833,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 781,00   36 781,00   36 781,00   36 781,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-25,00   -25,00   -25,00   -25,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 756,00   36 756,00   36 756,00   36 756,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 975,00   -1 975,00   -1 975,00   0,00   -1 975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 025,00   18 025,00   18 025,00   0,00   18 025,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

960 360,00   960 360,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   790 936,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 103,45   43 103,45   132,00   0,00   132,00   0,00   42 971,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 003 463,45   1 003 463,45   169 556,00   0,00   169 556,00   0,00   833 907,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

960 360,00   960 360,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   790 936,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 103,45   43 103,45   132,00   0,00   132,00   0,00   42 971,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 003 463,45   1 003 463,45   169 556,00   0,00   169 556,00   0,00   833 907,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181 564,00   181 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   181 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 971,45   42 971,45   0,00   0,00   0,00   0,00   42 971,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224 535,45   224 535,45   0,00   0,00   0,00   0,00   224 535,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132,00   132,00   132,00   0,00   132,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132,00   132,00   132,00   0,00   132,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 207 472,00   13 207 472,00   467 353,00   197 132,00   270 221,00   0,00   12 740 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

254,00   254,00   0,00   0,00   0,00   0,00   254,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 207 726,00   13 207 726,00   467 353,00   197 132,00   270 221,00   0,00   12 740 373,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

254,00   254,00   0,00   0,00   0,00   0,00   254,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

425,00   425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr  4  do Zarządzenia Nr BF.0050.168.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 19 października 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

171,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

254,00   254,00   0,00   0,00   0,00   0,00   254,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

425,00   425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 175 900,11   20 175 900,11   2 403 242,37   1 160 813,36   1 242 429,01   19 122,87   17 753 534,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -25,00   -1 975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 357,45   45 357,45   2 132,00   2 000,00   132,00   0,00   43 225,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 219 257,56   20 219 257,56   2 403 374,37   1 162 788,36   1 240 586,01   19 122,87   17 796 760,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

z tego: w tym:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/
Jarosław Kowalski



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr BF.0050.168.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 19 października 2022r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095 6050
"Łęgno  - zatrzymaj się na 

chwilę" 
30 000,00          4 791,24            10 208,76          15 000,00          

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 010 01095 6050

Organizacja centrum 

integracji i aktywności 

społecznej mieszkańców wsi 

Międzylesie

40 000,00          20 000,00          20 000,00          
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 010 01095 6050
Plenerowa kuchnia dla 

gospodyń z Podleśnej
6 000,00            1 200,00            4 800,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji 

na budowę chodnika w 

Nowej Wsi Małej 

40 000,00          40 000,00          
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. 

Przebudowa drogi gminnej na 

odcinku od dzałki nr 83/3 obr. 3 do 

drogi wojewódzkiej nr 593 w 

Dobrym Mieście , dz. nr geod. 

90/3, 89, 97, 84/1, 55 obr. 3 miasta 

Dobre Miasta, gmina Dobre Miasto

35 000,00             35 000,00          
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

6 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę drogi 

gminnej w m. Bzowiec

35 000,00             35 000,00          
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Załącznik nr 3 do Uchwały  nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia  28 grudnia 2021r.

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku        

(8+9+10+11)

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2022 r.

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

Dział

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Rok budżetowy 

2022        

(8+9+10+11)

Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
§

w tym źródła finansowania

Strona 1 z 4



7 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę ulicy 

Legionów, Armii Krajowej, 

Artylerzystów w Dobrym 

Mieście

35 000,00             35 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

8 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie 

przejścia pieszego pod 

mostem na ul. Wojska 

Polskiego, Dobre Miasto 

-                        -                        
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

9 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę 

drogi gminnej nr 160002N 

na odcinku Praslity - Łęgno

129 150,00           129 150,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

10 600 60016 6050
Budowa drogi Orzechowo-

Jesionowo - III etap
168 650,00           -                        168 650,00           

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

11 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej 

nr 160007N na odcinku 

Głotowo - Swobodna (do 

drogi powiatowej nr 1428N)

-                        -                        -                         -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

12 600 60016 6050

Zabezpieczenie 

przeciwerozyjne skarpy na 

działce nr geod. 7 i 2/2 obr. 

Swobodna, gmina Dobre 

Miasto

100 000,00           100 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

13 600 60016 6050
Budowa parkingu przy ul. 

Gdańskiej, Dobre Miasto 
160 000,00           92 610,00             67 390,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

14 600 60016 6050
Budowa chodnika w m. 

Cerkiewnik  
30 000,00             30 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

15 600 60016 6050

Modernizacja 

zdegradowanych dróg na 

terenie Gminy Dobre Miasto 

5 000 000,00        250 000,00           4 750 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Strona 2 z 4



16 600 60095 6050

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w 

rejonie ul. Warszawskiej: - 

Budowa kładki pieszej; 

Budowa placu 

utwardzonego geokratą 

-                        -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

17 630 63003 6050

Dokumentacja techniczna 

dla zadania pn." Utworzenie 

przystani kajakowej przy 

pałacu w Smolajnach na 

szlaku kajakowym rzeki 

Łyny 

20 000,00             20 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

18 630 63003 6050

Utworzenie przystani 

kajakowej przy pałacu w 

Smolajnach na szlaku 

kajakowym rzeki Łyny

50 000,00             32 000,00             18 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

19 700 70005 6060

Nabycie gruntów: -  pod 

przystań kajakową w 

Smolajnach, - przy ul. 

Saperów pod zalesienie do 

zamiany z Nadleśnictwem, 

w Swobodnej pod 

poszerzenie drogi gminnej

70 000,00             70 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

20 750 75023 6057 Cyfrowa Gmina 471 690,00           471 690,00                
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

21 754 75495 6060
Zakup agregatu 

prądotwórczego
28 500,00             8 500,00               20 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

22 801 80104 6050

Program Funkcjonalno-

Użytkowy dla zadania 

Budowa gminnej placówki 

edukacyjno-wychowawczej

12 300,00             12 300,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

23 900 90002 6050
Budowa  PSZOK w Dobrym 

Mieście
-                        5 118 080,00        118 080,00           250 000,00           4 750 000,00         

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Strona 3 z 4



24 900 90095 6060

Zakup traktora - kosiarki do 

koszenia trawy (Sołectwo 

Podleśna)

11 240,00             11 240,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

25 921 92195 6050

Dokumentacja projektowo-

kosztorysowa elewacji 

"Baszty bocianiej" przy ul. 

Sowińskiego w Dobrym 

Mieście 

15 000,00             15 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

26 926 92601 6050

Rozbudowa stadionu 

lekkoatletycznego, piłkarskiego 

wraz  z zagospodarowaniem 

przyległego terenu i infrastrukturą 

techniczną przy ul. Olsztyńskiej 14 

w Dobrym Mieście

2 240 000,00       2 240 000,00        -                        2 240 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

27 926 92601 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie 

skyteparku przy basenie

20 000,00             20 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 240 000,00           13 865 610,00      809 871,24           766 248,76           11 817 800,00       471 690,00                x

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/

Jarosław Kowalski 

   - dotacja od innych jst. 
  - dotacja z budżetu państwa

Strona 4 z 4


